お客様 各位             ２０２５年１２月吉日

年末年始休業のご案内

 平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

下記の通り、休業致します。

 ご不便をお掛けいたしますがよろしくお願いします。

 年末年始休業前後は、入荷がない商品もございますので、

早めのご用命をお願い申し上げます。

２０２５年１２月３０日（火）

～２０２６年１月４日（日）迄
尚、１月５日（月）からは、通常通り営業いたします。

木村電機株式会社

  本  社        ＴＥＬ ０９６-２３７-１１３１

  菊陽営業所           ＴＥＬ ０９６-２３２-６２１１

熊本東営業所        ＴＥＬ ０９６-３６５-２１６５

熊本北営業所   ＴＥＬ ０９６-２７６-６１３１

玉名営業所         ＴＥＬ ０９６８-７３-２２０５

八代営業所         ＴＥＬ ０９６５-３０-７４４５

水俣営業所         ＴＥＬ ０９６６-６３-８６３４

人吉営業所         ＴＥＬ ０９６６-２６-３３３１

天草営業所   ＴＥＬ ０９６９-３２-５３００

福岡事務所   ＴＥＬ ０９２-５１３-９１６６